Capitulum viiij.

Dalmaticarum diversorum colorum pro abbatte tantum deputata paria sunt septem quarum primum par blodei coloris de dyaspyn^a cum bestiis et avibus capitibus eorum et pedibus aureis. ¶ Secundum de panno de Satyn blodei coloris. ¶ Tercium de camaca albi coloris cum bestijs infra flores cubantibus.^b ¶ Quartum de viridi panno de tartaryn. ¶ Quintum de nigro panno de samyt

^a Here and there in the manuscript it seems doubtful whether the scribe have written *dyaspyn* or *dyaspyu*. Red and white suits of vestments of the same pattern are described in pars vi. cap. xvi. Fischbach (*Ornamente der Gewebe*, English ed. 21) reproduces a *diasprum*, a Byzantine fabric of the thirteenth century, the birds with heads and feet golden in a greenish ground. At Canterbury (Dart, *op. cit.* p. xvii.) there was: "Casula rubea de Antioche cum avibus in capite et pedibus deauratis."

^b An example of this treatment may be seen in Fischbach, 105 A, which he attributes to Lucca, thirteenth and fourteenth centuries.

omnia ista paria dalmaticarum sunt ex dono Simonis Cardinalis. ¶ Sextum rubij coloris de dyaspyn cum bestiolis aureis de cipris intertextis. ¶ Septimum de nigro panno de Satyn.^a

[...t in incremento de novo.]

De Sandalibus et Sotularibus.^b Capitulum ix.

Paria quidem Sandalium sunt quatuor quorum primum par est de rubeo samyte brudatum cum ramis vinearum^c sive arborum cum sotularibus de eadem secta. ¶ Secundum vero est de blodio samyte brudatum cum clavibus rosis et lunis cum sotularibus de secta. ¶ Tercium autem par est de nigro samite brudatum cum stellis lunis et talentis sine sotularibus de eadem secta. ¶ Quartum vero par est ex blodio panno deargentato cum sotularibus eiusdem secte ex dono Nicholai Litlingtoni abbatis. Sotularium autem est et aliud par per se de coreo desuper aurato cum diversis lapidibus impressis sine sandalibus eiusdem secte.

[Et in incremento de novo.]

SECUNDA PARS.

Secunda pars principalis de instrumentis processionum.

De Crucibus et Hastilibus. Capitulum j.

Cruces vero sunt septem^d quarum prima argentea deaurata trifurata cum auro ornata diversis lapidibus preciosis et perillis auream habens ymaginem in qua deficiunt quinque magni lapides tres minores et duo perille. ¶ Secunda autem crystallina auream habens ymaginem. ¶ Tertia vero est magna crystallina continens in medio ymaginem crucifixi et beate virginis et sancti Johannis in Cristallo. ¶ Quarta autem crystallina cum ymagine crucifixi eburnea in qua deficit

^a Five pairs of dalmatics are described in the Inventory of 1540, but they do not correspond with those in chapter viii. above.